



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ แรงงาน และประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานเดินระบบไฟฟ้าห้อง X-Ray และเพิ่มเต้ารับไฟฟ้า

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

จัดทำโดย

งานโยธาและสถาปัตยกรรม

กองนโยบายและแผน

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์



สรุปบัญชีราคาค่าก่อสร้าง
งานเดินระบบไฟฟ้าห้อง X-Ray และเพิ่มเต้ารับไฟฟ้า
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	1.1 ค่าวัสดุก่อสร้าง	155,763	
	1.2 ค่าแรงงานก่อสร้าง	42,085	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน	197,848	
2	Factor F = 1.3091	259,003	(รายการที่ 1) x Factor F
3	ค่าก่อสร้างในส่วนอื่น ๆ		
	รวมค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างอื่น ๆ		
4	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	259,003	การที่ 2) + (รายการที่ 3)
5	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	259,000	
สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ

(นายณัฐพงศ์ แก้วทองมา)

ผู้ประมาณราคา

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



สรุปบัญชีปริมาณวัสดุ และแรงงานค่าก่อสร้าง
งานเดินระบบไฟฟ้าห้อง X-Ray และเพิ่มเต้ารับไฟฟ้า
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	สัดส่วน
1	ห้อง X-Rayใหญ่ และห้อง X-Rayทันตกรรม	140,513.00	34,933.00	175,446.00	88.68%
2	งานติดตั้งเต้ารับไฟฟ้า และงานย้ายตำแหน่ง	15,250.00	7,152.00	22,402.00	11.32%
		155,763.00	42,085.00	197,848.00	100%
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		197,848.00	บาท	

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง



รายละเอียดบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ แร่งงานค่าก่อสร้าง

งานเดินระบบไฟฟ้าห้อง X-Ray และเพิ่มเต้ารับไฟฟ้า

มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	ห้อง X-Rayใหญ่ และห้อง X-Rayทันตกรรม						
	- สาย IEC01 (THW) , 1x35 sq.mm.	370	m.	155.00	57,350.00	37.00	13,690.00
	- สาย IEC01 (THW) , 1x16 sq.mm.	283	m.	67.00	18,961.00	21.00	5,943.00
	- สายกราวด์ IEC01 (THW) 1x4 sq.mm.	120	m.	26.00	3,120.00	15.00	1,800.00
	- ตู้ Load center 24 CKT	1	EA.	19,870.00	19,870.00	1,500.00	1,500.00
	- ตู้ CB BOX + CB 32 AT 1 PH	1	EA.	3,738.00	3,738.00	500.00	500.00
	- ตู้ CB BOX + CB 32 AT 1 PH	1	EA.	2,374.00	2,374.00	500.00	500.00
	- งานเก็บฝ้า-ผนังและงานสี	1	lot	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00
	- Wireway 100X100mm.	100	เมตร	226.00	22,600.00	50.00	5,000.00
	-ระบบประปาและสุขาภิบาล	1	lot	3,500.00	3,500.00	2,500.00	2,500.00
	- Supports & Accessories	1	lot	6,500.00	6,500.00	2,500.00	2,500.00
	รวมงานห้อง X-Ray ใหญ่ และ ห้อง X-Ray ทันตกรรม				140,513.00		34,933.00
2	งานติดตั้งเต้ารับไฟฟ้า และงานย้ายตำแหน่ง						
	- งานเพิ่มเต้ารับปลั๊กผ้งผนัง (2ปลั๊ก) มีกราวด์	10	จุด	300.00	3,000.00	120.00	1,200.00
	- งานย้ายตำแหน่งเต้ารับ (เดิม)	3	ชุด	350.00	1,050.00	250.00	750.00
	- ท่อEMT (เดินผ้งผนัง)	61	m.	38.00	3,500.00	22.00	1,342.00
	- งานกรีดผนังพร้อมเก็บผนังและเก็บสี	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,100.00	1,100.00
	- งานทำความสะอาดห้องควบคุมไฟฟ้าพร้อมใส่กันนก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	1,200.00	1,200.00
	- Supports & Accessories.	1	lot	2,200.00	2,200.00	1,560.00	1,560.00
	รวมราคางานเพิ่มเต้ารับไฟฟ้า และงานย้ายตำแหน่ง				15,250.00		7,152.00
	รวมราคาทั้งสิ้น				155,763.00		42,085.00

หมายเหตุ บัญชีปริมาณงานฉบับนี้ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบรายละเอียดจากแบบรูปรายการโดยละเอียดอีกครั้ง หากปรากฏภายหลังว่าบัญชีปริมาณงานกับแบบรูปรายการขัดแย้งกัน ให้ยึดตามแบบรูปรายการ หรือคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง